

Položkový rozpočet

Zakázka: **ZOO Plzeň Luftnerka - síťové hřiště**

Objednatel: **Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvkov**

IČ: **00377015**

DIČ: **CZ00377015**

Pod Vinicemi 928/9 30100 Plzeň-Severní Předměstí

Zhotovitel: **Unipark s.r.o., Slavkovská 210, 059 86 Nová Lesná
Slovenská republika**

IČ: **52 206 092**

DIČ: **2121136941**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			1 866 708,98
MON			0,00
Vedlejší náklady			190 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 056 708,98

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 056 708,98 CZK
Základní DPH	21 %	431 908,89 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

2 488 617,87 czk

v **Novéj Lesnej**

dne

1.7.2023

Za zhotovitele

Za objednatele

- spis rozpočtu: -
- vestavba herní atrakce v podkroví hospodářské budovy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
0	Poznámky	HSV			0,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			625 498,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			80 820,00
783	Nátěry	PSV			87 142,48
790	Výplně ploch, herní prvky	PSV			564 368,50
795	Ostatní výrobky, překážky	PSV			508 880,00
VN	Vedlejší náklady	VN			190 000,00
Cena celkem					2 056 708,98

Položkový rozpočet

S ZOO Plzeň Luftnerka - síťové hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová soustava
Díl:0		Poznámky				0,00	
10		Poznámky VŠECHNY POLOŽKY V CENOVÉ ÚROVNI RTS/IQ/2023:: S VÝJIMKOU POLOŽEK VLASTNÍCH:: POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDUÁLNÍ KALKULACÍ DLE:: OBOROVÉHO KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽÍÍ:: A MÍRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ:: A VÝKONŮ. KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENÍKU RTS.: Konstrukce tesařské		0,00000	0,00	0,00	
Díl:762						625 498,00	
2	762712120RTX	Montáž vázaných konstrukcí hraněných konstrukce pro síť 1: celkem:233,2 konstrukce pro síť 2: celkem:118,9 Mezisoučet konstrukce pro síť 3: celkem:244,1 konstrukce pro síť 4: celkem:149,3+9.6 konstrukční hranol mezi sítí 3 a 4: celkem: 10	m	765.10000 233.20000 233.20000 118.90000 118.90000 244.10000 244.10000 158.90000 158.90000 10,00000 10,00000	480,00	367 248,00	vlastní
3	60511100RR	Řezivo středové SM/BO jakost I dl., 3 - 6 m, suché konstrukce pro síť 1: celkem:2,32 Mezisoučet konstrukce pro síť 2: celkem:1,64 Mezisoučet konstrukce pro síť 3: celkem:2,43 Mezisoučet konstrukce pro síť 4: celkem:1,53 konstrukční hranol mezi sítí 3 a 4: celkem:0,14	m3	8,06000 2,32000 2,32000 1,64000 1,64000 2,43000 2,43000 1,53000 1,53000 0,14000 0,14000	15 000,00	120 900,00	vlastní
4	762085151RTX	Hoblování řeziva strojní	m3	8,06000	5 500,00	44 330,00	vlastní
5	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky	m3	8,06000	6 000,00	48 360,00	RTS 2023/I
6	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	7,70000	5 800,00	44 660,00	RTS 2023/I
Díl:767							
7	900 R05	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 8 zámečnická úprava oceli, řezání/ sváření:10 Mezisoučet odsekání, očištění svařovaných míst: 10	h	20,00000 10,00000 10,00000 10,00000 10,00000	600,00	12 000,00	RTS 2023/I
a	767-01.R	D+M patka pilíře stavitelná	ks	60,00000	1 100,00	66 000,00	vlastní
9	998767202R00		%	2,35000	1 200,00	2 820,00	RTS 2023/I
Díl:783		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m Nátěry				87 142,48	

		m2	293,36600	280,00	82 142,48
	Nátěr tesařských konstrukcí lazurovacím lakem, trojnásobný konstrukce pro síť 1: celkem:89,26 Mezisoučet		89,26000 89,26000		
	konstrukce pro síť 2: celkem:48,76 Mezisoučet.		48,76000 48,76000		
	konstrukce pro síť 3: celkem:89,32 Mezisoučet		89,32000 89,32000		
11 783-01.R	konstrukce pro síť 4: celkem:61,226 Mezisoučet		61,22600 61,22600		
	konstrukční hranol mezi sítí 3 a 4: celkem:4,8 Mezisoučet		4,80000		
Díl: 790	Opravné nátěry po svařování OK	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
12 790-01. R	Výplně ploch, herní prvky				564 368,50
	D+WI síť ochranná 5/45/45 běžová, podlahová, stěnová	m2	376,15000	750,00	282 112,50
	síť 1: 55,8+36+9,2+14,4 Mezisoučet		115,40000 115,40000		
	spojovací síť mezi sítí 1 a sítí 2: 3,6 Mezisoučet		3,60000 3,60000		
	síť 2: 24,18+16,56+23,76 Mezisoučet		64,50000 64,50000		
	síť 3: 32,4+18,72+8,82+15,12		75,06000 75,06000		
	spojovací síť mezi sítí 3 a sítí 4: 9,41+11,88 Mezisoučet		21,29000 21,29000		
13 790-02.R	síť 4: 45,6+25,92+9,66+15,12 Mezisoučet		96,30000 96,30000		
	D+M síť ochranná 5/100/100 černá, stropní	m2	59,16000	350,00	20 706,00
	síť 1: 20		20,00000 20,00000		
	spojovací síť mezi sítí 1 a sítí 2: 1.5 Mezisoučet		1,50000 1,50000		
	síť 2: 8,06 Mezisoučet		8,06000 8,06000		
	síť 3: 12,8 Mezisoučet		12,80000 12,80000		
	síť 4: 16,8 Mezisoučet		16,80000 16,80000		
14 790-03.R	D+M řepka běžová	bm	4 140,00000	20,00	82 800,00
	síť 1: 1000		1 000,00000 1 000,00000		
	spojovací síť mezi sítí 1 a sítí 2: 40		40,00000 40,00000		
	síť 2: 1000 Mezisoučet		1 000,00000 1 000,00000		
	síť 3: 1000		1 000,00000		

	/	Mezisosoučet		1 000,00000			
		spojovací síť mezi sítí 3 a sítí 4: 100		100,00000			
		síť 4:		100,00000			
		1000		1 000,00000			
15	790-04.R	Mezisosoučet	bm	1 000,00000	650,00	43 420,00	vlastní
		D+M trubka nerez 025x2mm, vypnutí sítě		66,80000			
		síť 1:		17,00000			
		17		17,00000			
		Mezisosoučet		17,00000			
		síť 2:		11,30000			
		11,3		11,30000			
		Mezisosoučet		11,30000			
		síť 3:		14,00000			
		14		14,00000			
		Mezisosoučet		14,00000			
		síť 4:		15,50000			
		15,5		15,50000			
		Mezisosoučet		15,50000			
		spojovací síť mezi sítí 3 a sítí 4:		9,00000			
		9		9,00000			
16	790-05.R	Mezisosoučet	bm	9,00000	300,00	36 210,00	vlastní
		D+M AL profil - uchycení strop, sítě, (uchycení sítí) 20x10 (náhrada		120,70000			
		10x15)		38,00000			
		síť 1:		38,00000			
		30+8		16,00000			
		síť 2:		16,00000			
		12+4		16,00000			
		síť 3:		26,00000			
		20+6		26,00000			
		Mezisosoučet		26,00000			
		spojovací síť mezi sítí 3 a sítí 4: 15,2		15,20000			
		síť 4:		15,20000			
		20,5+5		25,50000			
17	790-06. R	Mezisosoučet	bm	25,50000	400,00	40 800,00	vlastní
		D+M lano Herkules PP016 mm, béžové		102,00000			
		síť 1:		22,00000			
		14+8		22,00000			
		síť 2:		18,00000			
		10+8		18,00000			
		Mezisosoučet		18,00000			
		spojovací síť mezi sítí 1 a sítí 2: 20		20,00000			
		síť 3:		20,00000			
		12+8		20,00000			
		Mezisosoučet		20,00000			
		síť 4:		22,00000			
		14+8		22,00000			
18	790-07.R	D+M lano ocel 10 mm	bm	74,00000	180,00	13 320,00	vlastní
		síť 1:		22,00000			
		10+12		22,00000			
		Mezisosoučet		14,00000			
		síť 2:		14,00000			
		6+8		18,00000			
		síť 3:		18,00000			
		8+10		18,00000			

	sít' 4:				
	20		20,00000		
	Mezisoučet		20,00000		
19 790-08. R	D+M ferule E ovál, vel. 16, podlahová	ks	58,00000	100,00	5 800,00 vlastní
	sít' 1:		8,00000		
	8		8,00000		
	Mezisoučet		22,00000		
	spojovací sít' mezi sítí 1 a sítí 2:		22,00000		
	22				
	Mezisoučet sít' 2:				
	8+4				
	Mezisoučet sít' 3:		12,00000		
	8		12,00000		
	Mezisoučet sít' 4.				
	8		8,00000		
	Mezisoučet		8,00000		
	D+M T-kus hliník (polyfix), podlahová				
	sít' 1:		8,00000		
	2		3,00000		
790-09.R	Mezisoučet	ks	26,00000	600,00	15 600,00 vlastní
	spojovací sít' mezi sítí 1 a sítí 2:				
	18		2,00000		
	Mezisoučet sít' 2:		2,00000		
	2				
			18,00000		
	sít' 3:		18,00000		
	2				
			2,00000		
	sít' 4:		2,00000		
	2				
	D+M řetěz vel. 6, nerez spojovací sít' mezi		2,00000		
	sítí 1 a sítí 2:		2,00000		
	4				
			2,00000		
	sít' 2:		2,00000		
21 790-10.R	1	bm	13,0	800,00	10 400,00 vlastní
	Mezisoučet		4,00000		
	spojovací sít' mezi sítí 3 a sítí 4:		4,00000		
	8				
			1,00000		
	D+M koule plast černá spojovací sít' mezi		1,00000		
	sítí 1 a sítí 2:				
	81		8,00000		
			8,00000		
			81,0	100,00	
22 790-11.R		ks	81,00000		8 100,00 vlastní

//	790-12. R	Mezisoučet	ks	81,00000	510,00	5 100,00	vlastní
ã		D+M podložky nerez pro řetěz pár (průměr 64 mm)		10,00000			
		spojovací síť mezi sítí 1 a sítí 2:		4,00000			
		4		4,00000			
		síť 2:					
		2		2,00000			
		Mezisoučet		2,00000			
		spojovací síť mezi sítí 3 a sítí 4: 4		4,00000			
				4,00000			
Díl	795	Ostatní výrobky, překážky				508 880,00	
24	795-01.R	D+M žíněnka - polstrování sloupku v=2m	ks	21,00000	12 500,00	262 500,00	vlastní
		síť 1:7		7,00000			
				7,00000			
		síť 2:2		2,00000			
				2,00000			
		síť 3:6		6,00000			
				6,00000			
		síť 4:6		6,00000			
				6,00000			
25	795-02.R	D+M lano Herkules PP016 mm, béžové	bm	7,00000	400,00	2 800,00	vlastní
		síť 2:					
		7		7,00000			
25	795-03. R	D+M závěsný houpací tender	ks	2,00000	8 000,00	16 000,00	vlastní
		síť 2:					
		2		2,00000			
27	795-04.R	D+M spojovací materiál, síť 1	sada	1,00000	14 000,00	14 000,00	vlastní
28	795-05.R	D+M spojovací materiál, spojovací síť mez sítí 1 a sítí 2	sada	1,00000	6 000,00	6 000,00	vlastní
29	795-06.R	D+M spojovací materiál, síť 2	sada	1,00000	10 000,00	10 000,00	vlastní
30	795-07.R	D+M spojovací materiál, síť 3	sada	1,00000	25 000,00	25 000,00	vlastní
31	795-08. R	D+M spojovací materiál, spojovací síť mez sítí 3 a sítí 4	sada	1,00000	7 000,00	7 000,00	vlastní
32	795-09. R	D+M spojovací materiál, síť 4	sada	1,00000	12 000,00	12 000,00	vlastní
33	795-10.R	D+M lano rape BOA A - se závitovými tyčemi, kladina nad sítí, výrobek	ks	1,00000	120 000,00	120 000,00	vlastní
		síť 3:1		1,00000			
				1,00000			
34	795-11.R	D+M doplnění dopadové plochy, pryž. dlaždice	ks	30,00000	1 000,00	30 000,00	vlastní
		síť 3:30		30,00000			
				30,00000			
35	795-12.R	D+M síť ochranná 5/45/45 černá	m2	1,44000	750,00	1 080,00	vlastní
		branka: 1,44		1,44000			
36	795-13. R	D+M panty, kování, zámek branky	sada	1,00000	2 500,00	2 500,00	vlastní
Díl	VN	Vedlejší náklady				190 000,00	
37	VN-01	Zařízení staveniště, zbudování, provoz, odstranění	-	1,00000	25 000,00	25 000,00	vlastní
38	VN-02	Mimostaveništní doprava, přeprava výrobních kapacit	-	1,00000	60 000,00	60 000,00	vlastní
39	VN-03	Ztížená manipulace, a doprava materiálu na místo	-	1,00000	55 000,00	55 000,00	vlastní
40	VN-04	Ztížená montáž dřevěné konstrukce, montáž na místě	-	1,00000	20 000,00	20 000,00	vlastní
41	VN-05	Ochrana stávajících prostor proti poškození, zaplachtování, krytí stáv.sítí proti pilinám	-	1,00000	15 000,00	15 000,00	vlastní
42	VN-06	Úklid stavby, vyčištění prostor, vysávání, odvoz a likvidace drobné suti	"	1,00000	15 000,00	15 000,00	vlastní

Celkem

2 056 708,981

Poznámky uchazeče k zadání